FACULDADE DE EDUCAÇÃO DA UFMG

 COLEGIADO DE GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA

Faculdade de Educação - FaE/UFMG
Av. Antônio Carlos, 6627, Pampulha - Belo Horizonte/MG - Cep: 31.270-901

Home page: www.fae.ufmg.br

OFÍCIO COLPED 026/2022

Belo Horizonte, 10 de agosto de 2022.

À Divisão de Registro e Controle Acadêmico

ASSUNTO: DEFERIMENTO DE PROCESSOS DE REOPÇÃO

 PrezadoS (as), boa tarde

Informamos que os seguintes processos de reopção de curso foram deferidos

por este colegiado.

23072.241764/2022-29
JESSICA KAMILE RODRIGUES DE

MENEZES

23072.242291/2022-87 NICOLLAS LIRIO SANTOS E SILVA

23072.242070/2022-17 RAMON IZIDORO GUIMARAES

Solicitamos que seja divulgado e que as demais providências sejam tomadas.

Atenciosamente,

 Professora Kamille Vaz

Coordenadora do Colegiado de Graduação do Curso de Pedagogia

Faculdade de Educação - UFMG

http://www.fae.ufmg.br/

 FACULDADE DE EDUCAÇÃO DA UFMG

 COLEGIADO DE GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA

 Faculdade de Educação - FaE/UFMG
 Av. Antônio Carlos, 6627, Pampulha - Belo Horizonte/MG - Cep: 31.270-901

 Home page: www.fae.ufmg.br

OFÍCIO COLPED 027/2022

Belo Horizonte, 11 de agosto de 2022.

À Divisão de Registro e Controle Acadêmico

ASSUNTO: DEFERIMENTO DE PROCESSOS DE REOPÇÃO

 Prezados (as), boa tarde.

Informamos que os seguintes processos de reopção de curso foram deferidos por este

colegiado.

23072.240124/2022-00 CARLOS GIOVANNI CAVALCANTTI GASTALDONI CHITAO

23072.242145/2022-51 NURI MACEDO CARVALHO

Atenciosamente,

 Professora Kamille Vaz

Coordenadora do Colegiado de Graduação do Curso de Pedagogia

Faculdade de Educação - UFMG